
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7556 – Poz. 1437, 1438

 75 

Wydatki bieżące 8.000,00 
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

1. 

§4300 - Zakup usług pozostałych 3.000,00 
 
 
1438 
UCHWAŁA Nr XXIX/260/10 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 
z dnia 12 lutego 2010 r. 
 
w sprawie nadania nazwy ulicy w Witkowie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 204, poz. 
2086 z późn. zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej w Witkowie nazwę Bolesława Chrobrego. 2. Położenie ulicy, o której 
mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały oraz szkic. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 
§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 2. Uchwała wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) Bogusław Mołodecki 
 
Załącznik 
do uchwały Nr XXIX/260/10 
Rady Miejskiej w Witkowie 
z dnia 12 lutego 2010 r. 
 

Lp. Nazwa ulicy Położenie ulicy 
1. Bolesława Chrobrego w Witkowie, wjazd z ul. Gnieźnieńskiej – stanowi 

ulicę bez przejazdu. 
 
/skan mapka/ 
 
 
1439 
UCHWAŁA Nr XXIX/261/10 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 
z dnia 12 lutego 2010 r. 
 
w sprawie określenia warunków i wysokości udzielania bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących zasób 
mieszkaniowy gminy Witkowo oraz ich stawek procentowych 
 
Na podstawie art. 68, ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 
 
§1. Określa się warunki udzielania bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych z zasobu mieszkaniowego Gminy Witkowo 
i ich stawki procentowe. 
§2. 1. Warunkiem udzielenia bonifikat na rzecz najemcy jest brak: 
a) tytułu prawnego – z zakresu prawa rzeczowego najemcy lub współmałżonka do innego lokalu mieszkalnego lub 
nieruchomości mieszkaniowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym, 
b) zaległości czynszowych lub innych zobowiązań wobec Gminy Witkowo. 
§3. Określa się stawki procentowe bonifikat od cen sprzedaży lokali mieszkalnych do wysokości 90% 
§4. 2. Wielkość bonifikat uzależnia się od: 
a) wysokości dochodów przypadających na członka rodziny w gospodarstwie domowym 
b) od sposobu płatności ceny, przy czym im dłuższy okres rozłożenia na raty, tym bonifikata powinna być mniejsza. 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Witkowie. 
§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) Bogusław Mołodecki 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004 
r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Witkowie uchwala, co następuje:

§1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej 
w Witkowie nazwę Bolesława Chrobrego. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 określa 
załącznik do uchwały oraz szkic.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Witkowo.

§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki

1438

UCHWAŁA Nr XXIX/260/10 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 12 lutego 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Witkowie



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7557 – Poz. 1438


